
1 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES  PROTOKOLS 

Viļānu novadā                                   Nr.12                                2014.gada  26.jūnijā 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

 

Darba kārtībā. 

1.Par nekustamā īpašuma iegādi autotransporta novietošanai ,pēc adreses Raiņa ielā 41. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova 

Piedalās 

deputāti: Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece , Arnolds Pudulis, 

Vasīlijs Arbidāns, Inga Zunda, Inta Brence,   Ilze Valeniece, Felicija Leščinska, 

Leopolds Naglis, Juris Galerijs Vidiņš, Inna Ruba. 

Nav ieradušies deputāti: Jevdokija Šlivka- komandējumā, Andris Kozulis un Ilze 

Grolmusa- nezināmu iemeslu dēļ. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektore Inga Strūberga, galvenā 

grāmatvede Irēna Stafecka, Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija Veselova,  

sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, juriste Marija Šļomina, jurists Dmitrijs 

Orlovs, Dekšāru pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis un Viļānu kultūras 

nama direktore Margarita Cakula. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00. 

1§ 

Par nekustamā īpašuma iegādi autotransporta novietošanai, pēc adreses Raiņa 

ielā 41._______________________________________________________________ 

V.Arbidāns I.Zunda  J.V.Galerijs J.Ivanova 

Sakarā ar to, ka Viļānu novada pašvaldībai nav garāžu autotransporta  novietošanai 

slēgtās telpās, tika meklēti dažādi risinājumi. VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs” 

pārdod savu nekustamo īpašumu izsolē un ir atsūtījis izsoles noteikumus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1 daļas 2.punktu un 21.panta 

27.punktu , 



2 
 

Deputāti  atklāti balsojot par-12 (Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka ,Daiga Ceipiniece , 

Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Inga Zunda, Inta Brence,   Ilze Valeniece, Felicija 

Leščinska, Leopolds Naglis, Juris Galerijs Vidiņš, Inna Ruba), pret- nav, atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības domes nolemj: 

 

1.Piedalīties nekustamā īpašuma izsolē , pēc adreses Raiņa ielā 41., Viļāni, Viļānu 

novads  un iegādāties nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 7817 5040204, kas sastāv 

no četrām ēkām: 

iecirkņa meistara ēka ar kadastra Nr.7817 004 0204 003- platība 93.5 m
2
; 

šķūņis  ar kadastra Nr.7817 004 0204 004- platība  250  m
2
; 

palīgkorpusa ēka ar kadastra Nr. 7817 004 0204 005- platība 141.8 m 
2
; 

operatora ēka ar kadastra Nr.7817 004 0204 010- platība 9.9 m
2
. 

Četriem šķūņiem : ar kadastra Nr. 7817 004 0204 006-platība 27 m
2
; 

                               ar kadastra Nr. 7817 004 0204 007-platība 19 m
2
; 

                               ar kadastra Nr. 7817 004 0204 008 –platība 13.7 m
2
; 

                               ar kadastra Nr. 7817 004 0204 009-platība 17 m
2
. 

Pagrabs ar kadastra Nr. 7817 004 0204 011 –platība 22 m
2
. 

Kopējā Objekta nosacītā (sākuma) cena EUR 5650.00 (pieci tūkstoši seši simti 

piecdesmit eiro 00 centi). 

Pārsolīšanas solis EUR 50.00. 

Reģistrācijas maksa EUR 350.00. 

Drošības maksa EUR 565.00. 

2.Izdevumus finansēt no budžeta līdzekļiem izpildvara un likumdošanas varas 

institūcijas- pārējā rezerve. 

3.Grāmatvedības un ekonomikas nodaļai sagatavot grozījumus pamatbudžetā. 

 

Sēdi slēdza plkst.15.30 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

Parakstīja 2014.gada 27.jūnijā 

 

 


